
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия  №5 г. Морозовска» 

 

 П Р И К А З  

01.07.2025 г.                № 75 

О зачислении  в первый класс  
на  2025-2026 учебный год 
  

  

В соответствии с Положением «Правила приема обучающихся граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного обще-
го и среднего общего образования» МБОУ «Гимназия № 5 г. Морозовска», на 
основании поданных документов родителями (законными представителями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2025 г. на 2025-2026 учебный год детей 

зарегистрированных на территории, закрепленной за МБОУ «Гимназия № 5 г. 

Морозовска» и детей имеющих право внеочередного, первоочередного или пре-

имущественного приема  в следующем составе: 

 

 Ф.И.О. 

1 Акулиничев Артем Сергеевич 

2 Ананьев Владислав Алексеевич 

3 Аникина Илона Сергеевна 

4 Арабкин Николай Антонович 

5 Арженовская Алѐна Витальевна 

6 Бабич Юлия Витальевна 

7 Бирюков Илья Павлович 

8 Болдырев Даниил Евгеньевич 

9 Волков Александр Владимирович 

10 Волобуев Марк Александрович 

11 Горынин Константин Сергеевич 

12 Гребенева Александра Данииловна 

13 Гребешков Иван Игоревич 

14 Грешнева Валерия Ивановна 

15 Гринѐва София Александровна 

16 Губенко Мария Александровна 

17 Гузенко Владимир Николаевич 

18 Данилов Андрей Михайлович 

19 Демченко Златослава Александровна 

20 Донская Дарья Ивановна 

21 Жемчужный Арсений Давидович 

22 Касьянова Полина Андреевна 

23 Кириллова Екатерина Денисовна 

24 Королѐв Александр Борисович 



25 Крылов Роман Денисович 

26 Ляленко Анастасия Сергеевна 

27 Матвеев Дмитрий Евгеньевич 

28 Мекелис Дарья Александровна 

29 Метелица Роман Валерьевич 

30 Некрасова Варвара Дмитриевна 

31 Никулина Арина Даниловна 

32 Новолыкин Тимофей Олегович 

33 Нуждяк Никита Александрович 

34 Омарова Фатима Хайбулаевна 

35 Пальванова Медина Арслановна 

36 Постникова Валерия Артемовна 

37 Селиванов Семѐн Денисович 

38 Сидоренко Арина Юрьевна 

39 Степанов Никита Владимирович 

40 Сугаицова Ясмина Расуловна 

41 Съедин Андрей Александрович 

42 Уварова Виктория Кирилловна 

43 Уткин Максим Дмитриевич 

44 Федоров Ярослав Александрович 

45 Фѐдорова Елизавета Валентиновна 

46 Чекменев Максим Владимирович 

47 Часовский Дмитрий Денисович 

48 Чепурняк Сергей Денисович 

49 Чумакова Арина Владиславовна 

50 Штурбабин Андрей Сергеевич 

51 Яценко Денис Русланович 

52 Яценко Максим Русланович 

53 Яхновец Александр Александрович 

 

2.  Зачислить в первый класс с 01.09.2026 г. на 2025-2026 учебный год  в 

Вишневскую ООШ филиал МБОУ «Гимназия № 5 г. Морозовска» детей в  

следующем составе: 

 

1 Сайдулаева Эсма Мухтазовна 

 

3. Заместителю директора  Акользину Александру Борисовичу довести данный  

приказ до сведения родителей (законных представителей) через сайт гимназии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                        Л.Н.Мухортова 
 


